

NAZIV	JM	Kolicina	Jed.cijena	Ukupno (bez PDV-a)
GUMA ZA ZATVARANJE MREŽA 20 cm	kom	2.500,00	1,50	3.750,00
KAPA PLASTICNA DUGACKA ZA BETONSKE STUPCE 12x8	kom	129,00	11,40	1.470,60
KAPA PLASTICNA DUGACKA ZA BETONSKE STUPCE 7x8	kom	96,00	9,80	940,80
KAPA PLASTICNA ZA BETONSKE STUPCE S VIJCIMA VR 7-8	kom	6,00	6,70	40,20
KAPA PLASTICNA ZA DRVENE STUPCE S VIJCIMA	kom	6,00	7,00	42,00
KAPA PLASTICNA 120 mm	kom	5.476,00	8,00	43.808,00
KAPA PLASTICNA 120 mm BOCNO RAZREZANA	kom	99,00	3,10	306,90
KLEME ZA UŽE 6 mm DIN 741 POCINCANE	kom	4.230,00	0,30	1.269,00
KUKICA "S"	kom	450,00	0,42	189,00
MREŽA ZA ZAŠTITU OD TUČE CRNA	m2	5.940,00	1,00	5.940,00
NATEZAC POCINCANI	kom	2.440,00	2,50	6.100,00
ODMOTAVAC MREŽE POCINCANI	kom	2,00	360,00	720,00
PODLOŠKA SIGURNOSNA fi 11 22x25 mm	kom	750,00	1,00	750,00
PRSTENOV I OMEGA 1000/1	kut	9,00	28,30	254,70
VIJAK HANGAR M10x120 mm POCINCANI	kom	783,00	0,60	469,80
VIJAK HANGAR M10x160 mm POCINCANI	kom	33,00	0,80	26,40
VIJAK HANGAR M10x180 mm POCINCANI	kom	34,00	1,15	39,10
VIJAK HANGAR M10x200 mm POCINCANI	kom	90,00	1,10	99,00
WPLAQ - 07/02 ČEŠALJ	kom	110,00	0,65	71,50
WPLAQ - 07/03 STRONG	kom	1.240,00	1,45	1.798,00
WPLAQ - 08/02 ČEŠALJ APIAROL	kom	365,00	0,44	160,60
WPLAQ - 08/03 ICE-PLACK APHEICN	kom	4.190,00	1,40	5.866,00
WPLAQ - 08/04 SHELL POLUMJESEC	kom	835,00	0,70	584,50
WPLAQ - 08/05 ANCOR	kom	2.390,00	0,45	1.075,50
WPLAQ - 09/01 ČEŠALJ TRIDENT	kom	5.910,00	0,47	2.777,70
UKUPNO (kn):				78.549,30